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Spotkanie autorskie z Panią Magdaleną Kostką w Gminnej Bibliotece
Publicznej w Krasiczynie

Oprac.: Magdalena Błachut – Dyrektor GBP w Krasiczynie

Największym świętem dla wytrawnego czytelnika, jest po lekturze – możliwość spotkania i
porozmawiania z pisarzem na temat konkretnej książki, szeroko rozumianej literatury i
meandrów warsztatu pracy. Chęć podzielenia się autora swoją wiedzą i doświadczeniem w
zakresie literatury stanowi wyjątkową ucztę dla miłośników słowa drukowanego.

W czwartek, 27 lutego 2025 r., w Gminnej Bibliotece Publicznej w Krasiczynie, odbyło się spotkanie
literackie z Panią Magdalenę Kostkę – autorką książki „London fairytales”. Pani Magdalena jest
mieszkanką gminy Krasiczyn, absolwentką I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu oraz studentką
5 roku Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Spotkanie poprowadziła Pani Magdalena Błachut,
dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasiczynie.

Książka „London fairytales” jest idealną pozycją dla miłośników literatury obyczajowej i romansów, a
także dla tych, którzy poszukują inspiracji do podążania za swoimi marzeniami. To lekka, ale nie
pozbawiona głębi opowieść, która dostarcza zarówno emocji, jak i refleksji.

Podczas spotkania autorka opowiedziała o tym, jak powstała książka, skąd pomysł na jej napisanie i
jak prawdziwe historie, postacie i miejsca stają się inspiracją dla jej twórczości. Zdradziła w jaki
sposób godzi pisanie ze studiami i innymi pasjami. Opowiadała o swoich ulubionych książkach i
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autorach, którzy ją inspirują. Uczestnicy spotkania pytali pisarkę o kwestie związane z procesem
twórczym, co było najtrudniejsze w czasie pisania, a przede wszystkim interesowali się jej
najbliższymi zamierzeniami literackimi.

Spotkanie upłynęło w sympatycznej, ciepłej atmosferze. Nie zabrakło czasu na prywatne rozmowy,
osobiste dedykacje i autografy. Uczestnicy spotkania wzięli również udział w losowaniu książek
autorki.
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